
ZARZĄDZENIE NR.&ł.(t./2020 
BURMISTRZA SOKÓŁKI
z dnia/$^ezerwca 2020 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego odpowiedzialnego za obsługę 
informatyczną podczas wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 28 czerwca 2020 r.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (tj. Dz. 
U. z 2019 r. poz. 684, zm. z 2019 r. poz. 1504; zm. z 2020 r. poz. 568) oraz w związku z § 6 
ust. 3 Uchwały Nr 162/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020 r. w 
sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w 
wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. zarządzam, 
co następuje:

§1.
Powołać Pana Marcina Puszko jako koordynatora gminnego odpowiedzialnego za 

obsługę informatyczną wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 28 czerwca 2020 r.

§2.
Zakres zadań koordynatora gminnego określa załącznik do Uchwały Nr 162/2020 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.

§ 3 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

nz
■i

PO D  W Z G L Ę D E M  
F O R M A L N O -P R A W N Y M

ZA STR ZEŻEŃ
N iE ymoszt

R A B f (W pf(m \IY

m g r  D a r u j Ą \O W jj Ic zy k  «=

0 3 . 0 H02(V

P io trR o m a y o w ic z

(O . O  <o - zj*


